
Toruń, dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

ZP.3400-2/4/2021 

 

Dostawa i montaż wyposażenia dla Toruńskiej Agendy Kulturalnej 

Pytania do SWZ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, że dnia 26 listopada do Zamawiającego wpłynęły pytanie i uwagi wskazane poniżej.  

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, dokonuje w ramach udzielanych wyjaśnień zmiany treści SWZ w zakresie 

wskazanym w poniższych odpowiedziach. 

Pytanie numer 1 (część numer 6, pozycja numer 13 – dostawa sprzętu nagłaśniającego) 

Kolumny główne wysokotonowe  i  Pozycja numer 14 - Kolumny główne niskotonowe mają 

wymagane takie same  parametry techniczne - czy to nie jest pomyłka Zamawiającego? 

Odpowiedź: Nie jest to pomyłka zamawiającego. Każda kolumna posiada wysoko- i nisko- 

tonowy głośnik. 

Pytanie numer 2 (część numer 6, pozycja numer 15 – dostawa sprzętu nagłaśniającego) 

Listwy . Proszę o wykreślenie z wymagań  parametru gniazda pod kątem 45° . Produkt 

spełniający Państwa wymagania, w rzeczywistości nie posiada gniazd  pod kątem 45°. 

Odpowiedź: Wymagany produkt nie posiada gniazd 45°. Jest to pomyłka 

Pytanie numer 3 (część numer 6, pozycja numer 20 – dostawa sprzętu nagłaśniającego) 

Multicore, przedłużka do kabli  - Produkt spełniający Państwa wymagania  CABLE4ME 

multicore pyta 6 kanałów 10m stagebox nie jest aktualnie dostęny. 



Proszę o możliwość złożenia oferty na produkt posiadający poniższe parametry: długość 

przewodu: 10 m, ilość złącz minimum : 6,typ złącz: XLR. 

Odpowiedź: Dopuszczamy dostawę sprzętu o nie gorszych parametrach, między innymi 

zaproponowanego przez Państwa. 

Pytanie numer 4 – w formularzu cenowym dla następnej części jest błąd w numeracji. Jest 

Część numer 6 –Dostawa sprzętu oświetleniowego  - Powinno być : Część numer 7 –Dostawa 

sprzętu oświetleniowego 

Odpowiedź: Tak jest to pomyłka. Powinno być: Część numer 7 – Dostawa sprzętu 

oświetleniowego. 

Pytanie numer 5 (część numer 7, pozycja numer 1 – dostawa sprzętu oświetleniowego) Głowa 

ruchoma . Według naszej wiedzy produkt spełniający Państwa wymagania  (Light GO! Spot 

Falcon 60  ) nie jest  aktualnie dostępny . 

Proszę o  możliwość złożenia oferty na produkt posiadający kąt świecenia  minimum 12° i 

spełniający pozostałe wymagane parametry techniczne. 

Odpowiedź: Tak dopuszczamy możliwość złożenia oferty. Zmiana tego parametru nie wpływa 

na jakość sprzętu. 

Pytanie numer 6 (część numer 7, pozycja numer  3 – dostawa sprzętu oświetleniowego) 

Wytwornica dymu . Wytwornica dymu Spełniająca Państwa wymagania (  Hz-200 Compact 

Hazer DMX  ) nie jest aktualnie dostępna - będzie dopiero za ok. 3 miesiące . 

Proszę o zmianę wymagań na produkt aktualnie dostępny  

Odpowiedź: Dopuszczamy dostawę sprzętu o nie gorszych parametrach. 

Pytanie numer 7 (część numer 7, pozycja numer 5 – dostawa sprzętu oświetleniowego) 

Kratownica . Proszę określić dokładną długość kratownicy . Obecnie podany jest tylko zakres 

długości 0,5 - 4,0 m . 

Odpowiedź: Długość kratownic ma wynosić 4 metry 



Pytanie numer 8 (część numer 7, pozycja numer 6 – dostawa sprzętu oświetleniowego) Haki 

do montażu kratownicy  Proszę określić dokładną ilość haków montażowych jak ma być w 

komplecie . 

Odpowiedź: Ilość haków montażowych wynosi 18. 

Pytanie numer 9 (część numer 7, pozycja numer 8 – dostawa sprzętu oświetleniowego) 

DMX Według naszej wiedzy produkt spełniający Państwa wymagania  nie jest  aktualnie 

dostępny . Proszę o możliwość złożenia produkt posiadający Wymiary: 483 x 44 x 155 mm +/- 

5mm  mm i spełniający pozostałe wymagane parametry techniczne. 

Odpowiedź: Dopuszczamy dostawę sprzętu o nie gorszych parametrach 

Pytanie numer 10 (część numer 7, pozycja numer 15 – dostawa sprzętu oświetleniowego) 

Listwa oświetleniowa .Według naszej wiedzy produkt spełniający Państwa 

wymagania  (Stairville Show Bar Pro 16x10W RGBAW IP65 ) nie jest  aktualnie dostępny  . 

Najwcześniej będzie dopiero za 8 -10 tygodni  > 

Proszę o zmianę  wymagań na produkt aktualnie dostępny. 

Odpowiedź: Dopuszczamy dostawę sprzętu o nie gorszych parametrach. 

Pytanie numer 11 (część numer 7, pozycja numer 17 – dostawa sprzętu oświetleniowego) 

DMX Co Zamawiający rozumie poprzez opis dwa wejścia LLT . Proszę o dokładniejszy opis 

produktu . 

Odpowiedź: DMX o dwóch wejściach XLR. 

Pytanie numer 12 (część numer 8, pozycja numer 5- dostawa sceny i elementów sceny) Kotara 

sceny  Co oznacza zapis Wymiar standardowy? Jaki jest przybliżony wymiar kotary? 

Odpowiedź: Wymiar kotary: długość 12 m, szerokość 2,3 m. 

Pytanie numer 13 informuję, że dla pozycji nr 78 Odtwarzacz płyt CD nie obecnie na rynku 

produktu spełniającego Państwa wymagania zawarte w Załączniku nr 1 do SWZ. 

Odpowiedź: Pytanie 13 nie dotyczy przedmiotowego przetargu. Jest to pomyłka pytającego. 



ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm) dokonuje 

modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia 01 grudnia 2021 r. do godz. 

10:00. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że uległy zmianie następujące zapisy SWZ: 

 

1. Rozdział 4 „Termin wykonania zamówienia” Zamówienie zostanie zrealizowane w 

terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy, nie później niż do dnia 22 grudnia 2021 

roku. 

2. Rozdział 22 pkt. 1 „Termin związania z ofertą” - Wykonawca jest związany ofertą od 

dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. do dnia 31 grudnia 2021 

roku. 

3. Rozdział 25 pkt. 5 „Sposób oraz termin składania ofert” -  Termin składania ofert – 01 

grudnia 2021 roku do godz. 10:00. 

4. Rozdział 26 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert” -  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01 grudnia 

2021 roku o godz. 10:30 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, 

Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia. 

 

Reprezentant Zarządcy 

(-) Krystian Kubjaczyk 

 


